
 

SERVIZIO PROPONENTE: AFFARI GENERALI E LEGALI

Allegati:
1) Convenzione composta da n° 6 pagine;
2) Procedura operativa composta da n° 5 pagine.

Referente dell'Istruttoria

Sig.ra Giovanna Puma

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la  presente  proposta  di 

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dr.ssa Antonina Daga

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente 

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 23/06/2015 al 07/07/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

Dr.ssa Antonina Daga

DELIBERAZIONE n° 403 del 18/06/2015

Oggetto: Delibera G.R. n° 26/9 del 24/05/2011, avente per oggetto: “Prodotti senza 
glutine  ai  pazienti  celiaci.  Estensione  delle  strutture  autorizzate  all'erogazione. 
Stipula convenzione con la Ditta “BIOCELIA” di Medde Anna Maria – Ghilarza.

PROPOSTA N° ______ DEL ______________

Servizio: AFFARI GENERALI E LEGALI

REFERENTE ISTRUTTORIA: Sig.ra Giovanna Puma

IL DIRIGENTE: Dr.ssa Antonina Daga

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n° 26/9 del 24/05/2011 avente per oggetto 
“Prodotti  senza  glutine  ai  pazienti  celiaci.  Estensione  delle  strutture  autorizzate 
all'erogazione;

RICHIAMATA la Deliberazione D.G. n° 847 del 23/12/2011 con la quale è stata recepita la 
suddetta Delibera di Giunta Regionale nonché lo schema di convenzione e approvata la 
procedura operativa;

VISTA la richiesta di convenzionamento, pervenuta a questa Azienda in data 10/03/15 e 
assunta a Prot. ASL con il n° 15973 del 11/03/15, della Ditta “BIOCELIA” di Medde Anna 
Maria con sede legale in Ghilarza – Corso Umberto I n° 151;

ACCERTATO il possesso dei requisiti necessari alla stipula della Convenzione secondo lo 
schema regionale approvato;

RITENUTO di  dover provvedere a stipulare la Convenzione con la  Ditta  “BIOCELIA” di 
Medde Anna Maria, secondo lo schema allegato sotto il numero 1), al presente atto per 
farne parte integrante e sostanziale;

VISTA la L.R. n° 10/2006;

VISTA la L.R. n° 3 del 07.08.2009;

Per i motivi esposti in premessa;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni 
di cui all'Art. 9, comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n° 23;

DELIBERA

a) Di stipulare  la Convenzione con la  Ditta  “BIOCELIA” di Medde Anna Maria con sede 
legale in Ghilarza – Corso Umberto I n° 151, per l'erogazione dei prodotti senza glutine ai 
pazienti celiaci residenti nell'Azienda A.S.L. n° 5 di Oristano, secondo lo schema allegato 



alla presente Deliberazione sotto il n° 1) e la procedura operativa allegata sotto il n° 2) per farne 
parte integrante e sostanziale;

b)  Di  imputare  il  costo  derivante  dal  presente  atto  sul  Codice  di  Conto  n°  0502020401 
denominato  “Assistenza  integrativa”  del  Bilancio  Aziendale  anno  2015,  a  valere  sulle 
autorizzazioni UODAT n° 1/2015 – Sub 25, UODGB n° 1/2015 – Sub 26 e UODOR n° 1/2015 – 
Sub 2;

c) Di incaricare i  Responsabili  dei  Distretti  Sanitari,  ciascuno per quanto di  competenza, ad 
approvare i successivi provvedimenti di autorizzazione e liquidazione delle spese derivanti dalla 
presente Deliberazione, secondo le modalità previste dalla procedura operativa;

d) Di trasmettere  il presente atto ai Direttori Sanitari dei Distretti di Oristano, Ghilarza-Bosa e 
Ales-Terralba, al Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali nonché al Responsabile del 
Servizio Contabilità e Bilancio per l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Luciano Oppo       Dott. G. Andrea Ruiu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

